
 

 

  

Oggetto: Fornitura e posa in opera, previa rimozione del box esistente, di un nuovo monoblocco 

prefabbricato ad uso guardiola presso il varco di security della calata S. Agostino nel Porto 

di Cagliari. - CIG ZE43D85013 

- Parziale rettifica Decreto n.454 del 13/12/2023 per indicazione Capitolo di Spesa - 

 

Il Presidente dell’AdSP del Mare di Sardegna: 

VISTA la Legge 28.01.1994 n.84 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO  il D.lgs. 04/08/2016 n.169 “Riorganizzazione, razionalizzazione e semplificazione 

della disciplina concernente le Autorità Portuali di cui alla Legge 28/01/1994 n.84; 

VISTO  il D.M. n.369 del 17/07/2017, che nomina il Prof. Massimo Deiana Presidente 

dell’Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sardegna; 

VISTA  la delibera del Comitato di Gestione di quest’Autorità di Sistema Portuale del Mare 

di Sardegna, n. 15 del 30.09.2021, con la quale è stato nominato quale Segretario 

Generale di quest’Ente: l’Avv. Natale Ditel; 

VISTO il Decreto n.454 del 13/12/2023 con cui è stata affidata la Fornitura e posa in opera, 

previa rimozione del box esistente, di un nuovo monoblocco prefabbricato ad uso 

guardiola presso il varco di security della calata S. Agostino nel Porto di Cagliari; 

CONSIDETATO  che per mero errore materiale è stato indicato un capitolo di spesa errato su cui 

imputare l’affidamento della fornitura di cui trattasi (Capitolo U121/30 in lugo del 

capitolo U212/10 del Bilancio di previsione 2023); 

VISTI  gli artt.8 e 12 della Legge 84/94; 

DECRETA 

di rettificare parzialmente il Decreto n. 454 del 13/12/2023 di affidamento della “fornitura e posa in opera, 

previa rimozione del box esistente, di un nuovo monoblocco prefabbricato ad uso guardiola presso il 

varco di security della calata S. Agostino nel Porto di Cagliari” alla Ditta A.T. PREFABBRICATI SRL, 



 

 

nella parte relativa all’indicazione del capitolo di spesa, che graverà sul capitolo U212/10 del Bilancio di 

previsione 2023, come da Decreto n.391 del 29/11/2023 di avvio procedura; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il RUP 

Per. Ind. Damiano Delussu 

Il Segretario Generale 

Avv. Natale Ditel 

 

Il PRESIDENTE 

Prof. Massimo Deiana 


		2023-12-14T08:38:38+0000
	DAMIANO DELUSSU


		2023-12-14T09:48:12+0100
	NATALE DITEL


		2023-12-14T09:49:12+0100
	MASSIMO DEIANA


		2023-12-14T08:51:48+0000
	Firma applicativa




